



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2015 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 910 803 298  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: ARNE BREKKE AS  
Forretningsadresse: Kaigaten 1  
3112 TØNSBERG

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2015 - 31.12.2015

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Odd Arne Brekke  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 15.04.2016

### Grunnlag for avgivelse

År 2015: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2014: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2015

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 26.08.2019



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2015	2014
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		10 128 441	11 069 692
Annen driftsinntekt		25 000	
<b>Sum inntekter</b>		<b>10 153 441</b>	<b>11 069 692</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		5 997 491	6 251 280
Lønnskostnad	5	2 542 860	2 780 203
Avskrivning	1	52 308	13 600
Annen driftskostnad	5	1 466 012	1 494 767
<b>Sum kostnader</b>		<b>10 058 671</b>	<b>10 539 850</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>94 770</b>	<b>529 842</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		11 379	11 558
Annen finansinntekt		4 346	511
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>15 725</b>	<b>12 069</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern	7	9 144	16 848
Annen rentekostnad		18 972	12 292
Annen finanskostnad		894	1 352
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>29 010</b>	<b>30 492</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-13 285</b>	<b>-18 423</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>81 485</b>	<b>511 419</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	6	24 436	139 203
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>57 049</b>	<b>372 216</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>57 049</b>	<b>372 216</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføring til/fra annen egenkapital		-57 049	-372 216
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-57 049</b>	<b>-372 216</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2015</b>	<b>2014</b>
---------------------	-------------	-------------	-------------

---



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2015	2014
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner	1	270 339	51 540
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>270 339</b>	<b>51 540</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre fordringer			5 456
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>			<b>5 456</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>270 339</b>	<b>56 996</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	4	2 689 000	2 357 000
<b>Sum varer</b>		<b>2 689 000</b>	<b>2 357 000</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	4	561 588	1 039 651
Andre fordringer		18 914	68 015
<b>Sum fordringer</b>		<b>580 502</b>	<b>1 107 666</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	2,4	652 745	1 003 763
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>652 745</b>	<b>1 003 763</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>3 922 247</b>	<b>4 468 429</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>4 192 586</b>	<b>4 525 425</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2015	2014
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	3	516 000	516 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>516 000</b>	<b>516 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		2 353 633	2 296 584
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>2 353 633</b>	<b>2 296 584</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>2 869 633</b>	<b>2 812 584</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4	98 804	
Langsiktig konserngjeld	7	203 527	488 621
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>302 331</b>	<b>488 621</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>302 331</b>	<b>488 621</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		389 170	365 263
Betalbar skatt	6	24 436	139 203
Skyldige offentlige avgifter		358 854	445 372
Annen kortsiktig gjeld		248 162	274 382
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>1 020 622</b>	<b>1 224 220</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>1 322 953</b>	<b>1 712 841</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>4 192 586</b>	<b>4 525 425</b>



**ARNE BREKKE AS**  
(Organisasjonsnr. 910 803 298)

**ÅRSOPPGJØRET**

**2015**

Styrets årsberetning

Resultatregnskap

Balanse

Noter

## ÅRSBERETNING 2015

### *Virksomhetens art og hvor den drives.*

Arne Brekke AS driver i hovedsak med engrossalg av papirvarer og kontorrekvisita fra eget lager i Tønsberg til bedriftskunder i Tønsberg-distriktet.

### *Stilling og resultat.*

2015 var et tungt år med nedgang i omsetningen i forhold til fjoråret med 8,2%. Samtidig falt bruttofortjenesten med 2,7%.

Driftskostnadene ble noe lavere enn i 2014, men ikke nok til å unngå en kraftig reduksjon av driftsresultatet. Styret er følgelig ikke fornøyd med resultatet av årets virksomhet, men er likevel av den oppfatning at regnskapet gir et rettvise bilde av resultatet gjennom året og av stilling ved årets slutt. Det arbeides med å bedre lønnsomheten.

### *Forsknings- og utviklingsaktiviteter.*

Selskapet har for tiden ingen pågående forsknings- og utviklingsaktiviteter.

### *Fortsatt drift.*

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet er satt opp under denne forutsetning.

### *Arbeidsmiljøet.*

Styret er av den oppfatning at arbeidsmiljøet må anses å være godt. Sykefraværet har i løpet av året vært helt ubetydelig. Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året.

### *Likestilling i bedriften.*

Det har gjennom hele året vært ansatt 4 menn og en kvinne i selskapet.

### *Ytre miljø.*

Det er styrets oppfatning at selskapets virksomhet er av en slik karakter at den ikke forurensar det ytre miljøet.

Tønsberg, den 15. april 2016

Odd Arne Brekke  
Styreformann / daglig leder



## Arne Brekke AS

Org. nr. 910803298

Resultatregnskap	Note	2015	2014
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt		10 128 441	11 069 692
Annen driftsinntekt		25 000	0
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>10 153 441</b>	<b>11 069 692</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad		5 997 491	6 251 280
Lønnskostnad	5	2 542 860	2 780 203
Avskrivning	1	52 308	13 600
Annen driftskostnad	5	1 466 012	1 494 767
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>10 058 671</b>	<b>10 539 850</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>		<b>94 770</b>	<b>529 842</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		11 379	11 558
Annen finansinntekt		4 346	511
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>15 725</b>	<b>12 069</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern	7	9 144	16 848
Annen rentekostnad		18 972	12 292
Annen finanskostnad		894	1 352
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>29 010</b>	<b>30 492</b>
<b>Netto finansposter</b>		<b>-13 285</b>	<b>-18 423</b>
Ordinært resultat før skattekostnad		81 485	511 419
Skattekostnad på ordinært resultat	6	24 436	139 203
<b>ÅRSRESULTAT</b>		<b>57 049</b>	<b>372 216</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføring til/fra annen egenkapital		-57 049	-372 216
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-57 049</b>	<b>-372 216</b>



## Arne Brække AS

Org. nr: 910803298

Balanse pr. 31.12	Note	2015	2014
<b>EIENDELER</b>			
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner	1	270 339	51 540
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>270 339</b>	<b>51 540</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre fordringer		0	5 456
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>0</b>	<b>5 456</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>270 339</b>	<b>56 996</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
Varer	4	2 689 000	2 357 000
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	4	561 588	1 039 651
Andre fordringer		18 914	68 015
<b>Sum fordringer</b>		<b>580 502</b>	<b>1 107 666</b>
Bankinnskudd, kontanter og lignende	2,4	652 745	1 003 763
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>3 922 247</b>	<b>4 468 429</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>4 192 586</b>	<b>4 525 425</b>



**Arne Brekke AS**

Org. nr: 910803298

Balanse pr. 31.12	Note	2015	2014
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	3	516 000	516 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<u>516 000</u>	<u>516 000</u>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		2 353 633	2 296 584
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<u>2 353 633</u>	<u>2 296 584</u>
<b>Sum egenkapital</b>		<u>2 869 633</u>	<u>2 812 584</u>
<b>GJELD</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4	98 804	0
Langsiktig konserngjeld	7	203 527	488 621
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<u>302 331</u>	<u>488 621</u>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<u>302 331</u>	<u>488 621</u>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		389 170	365 263
Betalbar skatt	6	24 436	139 203
Skyldige offentlige avgifter		358 854	445 372
Annen kortsiktig gjeld		248 162	274 382
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<u>1 020 622</u>	<u>1 224 220</u>
<b>Sum gjeld</b>		<u>1 322 953</u>	<u>1 712 841</u>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<u>4 192 586</u>	<u>4 525 425</u>

Tønsberg 15.04.2016

Odd Arne Brekke  
Styreformann/daglig leder



## Arne Brække AS

Org.nr. 910 803 298

### Noter til regnskapet for 2015

#### Note 0. Regnskapsprinsipper og vurderingsregler

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

#### Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

#### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel / langsiktig gjeld.

#### Varige driftsmidler

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke kan forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

#### Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO-prinsippet. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

#### Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 25 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttegjort.

#### Note 1. Varige driftsmidler

	Driftsløsøre, inventar o. l.
Anskaffelseskost 01.01.15	452 741
Tilgang kjøpte driftsmidler	271 107
Avgang til anskaffelseskost	-181 942
Anskaffelseskost 31.12.15	541 906
Akkumulerte avskrivninger	-271 567
<b>Balanseført verdi 31.12.15</b>	<b>270 339</b>
<b>Årets avskrivninger</b>	<b>52 308</b>
Avskrivningssatser	20 %

Driftsmidlene avskrives lineært over forventer økonomisk levetid



## Arne Brekke AS

Org.nr. 910 803 298

### Note 2. Bundne midler

Av selskapets bankinnskudd er kr. 108.035 bundne midler.

### Note 3. Antall aksjer, aksjeeiere, egenkapital mv.

Selskapets aksjonærer er som følger:

Navn	Antall aksjer	Pålydende	Eierandel
Kaigaten Holding AS	516	1 000	100 %

Alle aksjene har like rettigheter og tilhører samme klasse.

Daglig leder/styreformann Odd Arne Brekke eier 100% av aksjene i Kaigaten Holding AS

### Note 4. Pantstillelser og garantier mv.

Gjeld som er sikret ved pant og lignende:	2015	2014
Gjeld til kredittinstitusjoner	98 804	0
Kassekreditt (innvilget kr. 750.000)	0	0
<b>Sum</b>	<b>98 804</b>	<b>0</b>

Bokført verdi av pantsatte eiendeler:	2015	2014
Varebeholdning (obligasjon kr 250.000)	2 689 000	2 357 000
Kundefordringer, (obligasjon kr 250.000)	561 588	1 039 651
Driftsmidler (obligasjon kr 156.000)	270 399	51 540
<b>Sum</b>	<b>3 520 987</b>	<b>3 448 191</b>

### Note 5. Lønnskostnader, ansatte, godtgjørelser mv.

Lønnskostnader:	2015	2014
Lønninger	2 168 641	2 374 614
Folketrygdavgift	311 624	341 495
Pensjonskostnad	39 489	42 983
Andre ytelser	23 106	21 111
<b>Sum</b>	<b>2 542 860</b>	<b>2 780 203</b>

Gjennomsnittlig antall ansatte: 5 5

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Selskapets etablerte pensjonsordning oppfyller lovens minstekrav.

Ytelser til ledende personer:	Daglig leder	Styre
Lønn	767 402	0
Annen godtgjørelse	0	0

Daglig leder har ikke avtaler med selskapet om ytelser utover ordinære lønnskostnader som nevnt ovenfor, verken i arbeidsforhold eller ved opphør av dette.

### Revisor:

Det er kostnadsført godtgjørelse til revisor med kr. 39.200. Av dette gjelder kr. 31.000 lovpålagt revisjon og kr. 8.200 bistand og andre tjenester.



## Arne Brekke AS

Org.nr. 910 803 298

### Note 6. Skatt

Årets skattekostnad framkommer slik:	2015	2014
Betalbar skatt	24 436	139 203
Endring i utsatt skatt/skattefordel	0	0
<b>Årets skattekostnad</b>	<b>24 436</b>	<b>139 203</b>

Spesifikasjon av utsatt skattefordel som ikke er balanseført	2015	2014
Positive midlertidige forskjeller	20 690	0
Negative midlertidige forskjeller	-515 258	-487 263
<b>Netto midlertidige forskjeller</b>	<b>-494 568</b>	<b>-487 263</b>

<b>Utsatt skattefordel - 25% / 27 %</b>	<b>-123 642</b>	<b>-131 561</b>
---	-----------------	-----------------

### Note 7. Konsernmellomværende

	2015	2014
Langsiktig gjeld til morselskap	99 910	357 761
Langsiktig gjeld til søsterselskap	103 617	130 860
<b>Sum konsernmellomværende</b>	<b>203 527</b>	<b>488 621</b>

Den langsiktige konserngjelden er renteberegnet med 3,5 % i 2015.

Gjelden tilbakebetales etter nærmere avtale.



HOTVEDT & CO  
STATSAUTORISERTE REVISORER

Til generalforsamlingen i Arne Brekke AS

## REVISJONSBERETNING FOR 2015

### Uttalelse om årsregnskapet

Vi har revidert årsregnskapet for Arne Brekke AS, som består av balanse per 31. desember 2015, resultatregnskap som viser et overskudd på kr 57.049 for regnskapsåret avsluttet per denne datoen, og en beskrivelse av vesentlige anvendte regnskapsprinsipper og andre noteopplysninger.

#### *Styret og daglig leders ansvar for årsregnskapet*

Styret og daglig leder er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge, og for slik intern kontroll som styret og daglig leder finner nødvendig for å muliggjøre utarbeidelsen av et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller feil.

#### *Revisors oppgaver og plikter*

Vår oppgave er å gi uttrykk for en mening om dette årsregnskapet på bakgrunn av vår revisjon. Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder International Standards on Auditing. Revisjonsstandardene krever at vi etterlever etiske krav og planlegger og gjennomfører revisjonen for å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon.

En revisjon innebærer utførelse av handlinger for å innhente revisjonsbevis for beløpene og opplysningene i årsregnskapet. De valgte handlingene avhenger av revisors skjønn, herunder vurderingen av risikoene for at årsregnskapet inneholder vesentlig feilinformasjon, enten det skyldes misligheter eller feil. Ved en slik risikovurdering tar revisor hensyn til den interne kontrollen som er relevant for selskapets utarbeidelse av et årsregnskap som gir et rettviseende bilde. Formålet er å utforme revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk for en mening om effektiviteten av selskapets interne kontroll. En revisjon omfatter også en vurdering av om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om regnskapsestimatene utarbeidet av ledelsen er rimelige, samt en vurdering av den samlede presentasjonen av årsregnskapet.

Etter vår oppfatning er innhentet revisjonsbevis tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

#### *Konklusjon*

Etter vår mening er årsregnskapet avgitt i samsvar med lov og forskrifter og gir et rettviseende bilde av den finansielle stillingen til Arne Brekke AS per 31. desember 2015 og av resultater for regnskapsåret som ble avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

---

Revisjonsfirmaet Hotvedt & Co AS  
Medlem av Den norske Revisorforening  
Org.nr. 988 041 378  
Bankgiro: 5151.05.12557

Nedre Langgate 37  
Postboks 200, Sentrum  
3101 Tønsberg

Telefon: 33 37 96 50  
Telefaks: 33 31 66 72  
[www.hotvedtco.no](http://www.hotvedtco.no)



HOTVEDT & CO  
STATSAUTORISERTE REVISORER

### Uttalelse om øvrige forhold

#### *Konklusjon om årsberetningen*

Basert på vår revisjon av årsregnskapet for Arne Brekke AS som beskrevet ovenfor, mener vi at opplysningene i årsberetningen om årsregnskapet, forutsetningen om fortsatt drift er konsistente med årsregnskapet og er i samsvar med lov og forskrifter.

#### *Konklusjon om registrering og dokumentasjon*

Basert på vår revisjon av årsregnskapet for Arne Brekke AS som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har funnet nødvendig i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag ISAE 3000 «Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller begrenset revisjon av historisk finansiell informasjon», mener vi at ledelsen har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av selskapets regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god bokføringskikk i Norge,

Tønsberg, 15.april 2016

**Revisjonsfirmaet Hotvedt & Co AS**

Kjersti Eik  
Statsautorisert revisor